ISTITUTO COMPRENSIVO PIERO DELLA FRANCESCA - AOO ABBF6E4 - PR. U. N. 0010701 DEL 19/10/2022 - 11.8

Ministero dell’lstruzione
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA

é ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIERO DELLA FRANCESCA

¥ f__';\:_ VIA G. BUGIARDINI 25 — 50143 FIRENZE (Fl) — tel. 0557320404/7322724 — fax 0557322380
e C.F. 94066370480 - C.M. FIIC840007

fiic840007 @istruzione.it - fiic840007 @ pec.istruzione.it - www.icpierodellafrancesca.edu.it

Data e Prot. vedi segnatura

All’albo on line
Al sito web-amministrazione trasparente

Oggetto: Decreto costituzione Organo di Garanzia, triennio 2022 —2025.
Il Dirigente Scolastico

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto
del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle
studentesse e degli studenti della scuola secondaria”;

VISTA lanota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative

del D.P.R. n. 235/2007;

VISTO il Regolamento d’Istituto;

VISTA la delibera del collegio dei docenti n. 15 del 13 settembre 2022

VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto n. 5 del 17 ottobre 2022;

DECRETA
I’Organo di garanzia interno alla scuola di cui all’art. 5 del DPR 249/98 e s.m.i. ¢ cosi
composto:
PRESIDENTE

Annarita Fasulo (dirigente scolastico)

COMPONENTE DOCENTE
Lamperi Donata

COMPONENTE GENITORI
Cassepierre Riccardo
Biagiotti Lisa

L’Organo di Garanzia ¢ presieduto dal Dirigente scolastico che ne € membro di diritto.

Firmatl)I Q!&m@t&gmlﬁéﬂ%
bata: BB f2943 'Atiidarita Fasulo


mailto:fiic840007@istruzione.it
mailto:fiic840007@pec.istruzione.it
http://www.icpierodellafrancesca.edu.it/

		2022-10-18T15:59:35+0000
	Annarita Fasulo




